**C**a raptā nū vīm ferre non posset fūnē qm p  
npas trahedant inti relinqunt sī us qui nūtōs  
præcesserat tam nō explūde se fūne no uales  
nam scutq m gurgite trahitur. **N**eç id dñs  
nāus qui m puppi r̄sidens laborabat amād  
ueritē potuit. **R**eliqui qui a fūne r̄fugierant  
magm noadg nauī r̄ sono qui fid aqua tra  
hedatur opem dīmīnā r̄ beati goaris mēta  
sucturē p̄gulabant. **T**amq nūt aq vis et  
vndgrū vorago fuit ut non ante nauis m  
arsum dīgi posset quā longissim pulsā m  
ulteriore npa non sine magno plūorū metu  
atq horrore exportaretur. **D**eognator ueo  
ut terrā attigit fūne qui nauī cohēns per  
aqā fuerat tract⁹ a suo colligi mandat.  
**S**uo collī e m extrema ei⁹ p̄e fūng sicut  
impliq fuerat inuenit. **Q**ui diligētissime  
contrectat⁹ r̄ modis nauis p̄ teptat⁹ nō ali  
nd potuit deprehendi quā mortu⁹. **D**emq  
adibito plūorū stramē r̄ igne tūtū mīa  
sūtenso mīhil caloris pemq p̄sentis uel  
aliquid vite mīdicū potuit edē. **Q**uid plu  
rit. **D**euehitur rursus mīteriore r̄pam  
at de sola sepultura ei⁹ dñs ei⁹ r̄ om̄tes

agunt Rogatus custos ecce ut ad sepeliendū  
mortuū lori aliusq copiā faciat **E**o optento dū  
ad sepulchrum ~~est~~ quādū interī radauer ut uere  
putabatur ex annue m custodis ad horā mansio  
ne depontur **C**ū non p̄g longū q̄pis intuallū  
m̄cipit realescere r̄ paulatū os aperire ac sp̄m  
dñe **D**e hinc totū se eleuās parū sanguinis  
ore reuent r̄ q̄festim surrexit in columnis ita  
ut oratione facta r̄ ḡnariū actioē ab omnib⁹  
reddita adducendā sicut p̄us nām tū sociis  
festinauerit **E**a negotiator nt nudit emen-  
datū se r̄ p̄ culpa castigatū magnopē **G**tu-  
lans argenti librā altari sacro p̄soluit r̄ rep-  
to de hinc utmē suis omnib⁹ incolomib⁹ abūt-  
viderint qđ de re huiusmodi ceteri semiant  
**E**go confidentissime dixerim beati vni meri-  
ta tanto esse post obitū clariora q̄nto sollicita  
dū uiuevet hūanas laudes r̄ iactentia fuge-  
rit **N**eque in huiusmodi signis r̄ miraculis ex-  
hibendis cuiq̄ sc̄or apostolis et clarissimis  
ecclesie mortuib⁹ dūptataq̄ exceptis illū mfe-  
riorenē indevi quippe quin diligendo deo et  
p̄em non facile quoq̄ illoꝝ indicetur mfe-  
or quiq̄ tam et si in vita non multis q̄ hōes  
nonerint miraculis claram sed ei q̄ māculis

147

omnibus potior est unitate clarissima extitit: de  
eis post obitum cotidie in iunctum fide tot tantus  
in unitibus claret.

**P**reterea hermanus monachus qui ut  
sepe dictum est hunc in miraculis certissimis  
relator extitit et verissima his se affirmat  
millo admonente extensis igne lampade que  
sanctam memoriam ueneranda dependet. infuso domini  
miti luce splenduisse. Quod ipsum primi anno quo  
ista de scripturam et superiori contingisse qui non  
fuerunt affirmat. sed id suo loco erit dicendum.  
Hatten ea descripsi que abbatem truncando  
in hac initia supstite facti non alia referuntur.  
Nec adiutore episcopo ad clarissimum prius marci  
uardi tempora qui hoc ipsum in opus iposuit  
huic ut proposui ordine remata.